La fourniture de quarante-huit (48) Fers à repasser vapeur pour chambre ; 
8. La fourniture de vingt-cinq (25) Lampes sur pied ; 
9. La fourniture de trente (30) lampes de chevet ; 
10. La fourniture de quarante (40) Bouilloires électrique d’un litre ; 
11. La fourniture de cent-neuf (109) poubelles de chambre en inox avec couvercle ; 
12. La fourniture de cent-neuf (109) poubelles salle de bain en inox. 

Elles sont définies de manière détaillée dans le Cahier des Spécifications Techniques (CST).  

3. Allotissement 

Le présent Appel d’Offres est décliné en un lot unique. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des prestations objet du présent Appel d’Offres, tel qu’estimé au terme des

[...]

The supply of one (01) Economical Ultimaxx 1900 Scrubber-Drier; 
7. The supply of forty-eight (48) Steam Irons for rooms; 
8. The supply of twenty-five (25) Floor Lamps; 
9. The supply of thirty (30) Bedside Lamps; 
10. The supply of forty (40) one-liter Electric Kettles; 
11. The supply of one hundred and nine (109) stainless steel room bins with lids; 
12. The supply of one hundred and nine (109) stainless steel bathroom bins. 

These are defined in detail in the Technical Specifications (CST). 

3. Lotting 

This Invitation to Tender is issued as a single lot. 

4. Estimated Cost 
The estimated cost of the services covered by this Invitation to Tender, as assessed after preliminary 
studies, is one hundred and twenty-four million sixty-five thousand six hundred and seventy-nine 
(124,065,679) CFA Francs, All Taxes Included (ATI). 

5. Delivery Deadline and Location 
• The deadline for the acquisition of various equipment and room materials at the Hilton Hotel 

is six (06) months, counting from the date of notification of the Service Order prescribing the

[...]

b) Expérience spécifique en prestations similaires 
Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante, en tant que fournisseur, au 
des Contrats similaires dans des hôtels, au cours des cinq (05) dernières années 

pour une valeur cumulée minimale de cent vingt millions (120 000 000) de Francs 
CFA. 
NB : Ces références devront être accompagnées des pièces justificatives, en 
l’occurrence :  

• Copies des premières et dernières pages du contrat ; 
• PV de réception provisoire ou définitive ou attestation de bonne fin signée 

du Maitre d’Ouvrage ;

[...]

b) Expérience spécifique en prestations similaires 
Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante, en tant que fournisseur, 
des Contrats similaires dans des hôtels, au cours des cinq (05) dernières années 
pour une valeur cumulée minimale de cent vingt millions (120 000 000) de Francs 
CFA. 

[Validation d’un (01) sous critère pour obtenir un oui]. 

NB : Ces références devront être accompagnées des pièces justificatives, en 
l’occurrence : 
 Copies des premières et dernières pages du contrat ; 
 PV de réception provisoire ou définitive ou attestation de bonne fin signée

[...]

[Validation des deux (02) sous critères pour obtenir un OUI] 
1.Capacité financière supérieur ou égal à un 
montant minimum de cinquante millions (50 000 
000) de FCFA  

OUI/NON 

2.Le chiffre d’affaires cumulé des cinq (05) dernières 
années supérieur ou égal à un montant cumulé 
toutes taxes comprises de Deux cent cinquante 
millions (250 000 000) de FCFA accompagné des 
pièces justificatives (Compte de résultat ou 
Déclaration Statistique et Fiscale) 

OUI/NON 

CRITERE N°7  OUI/NON 

8 . 

MATERIELS À 
MOBILISER  

La validation des trois (03) sous-critères pour obtenir un OUI] 

NB : Joindre les copies certifiées par les services émetteurs ou toute